[image: image1.jpg]INSTITUTO
FEDERAL

Baiano

[image: image2.png]Proex

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA

Declaro, para os devidos fins, que o(a) servidor(a)……………………………………………, matrícula SIAPE …………………, cargo……………………………., lotado(a) …………………………………….., campus…………………………, está ADIMPLENTE com todos os editais promovidos pela Pró-Reitoria de Extensão (PROEX), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano (IFBaiano).
Local, _____de______________de ______.
 ______________________________________________
Coordenador de Extensão do Campus ou Equivalente